
Zarządzenie nr 68/2021 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie: ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń przeznaczonych 

na Placówkę Wsparcia Dziennego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 25 Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 

zm.). zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę za wynajęcie pomieszczeń przeznaczonych na Placówkę 

Wsparcia Dziennego prowadzoną w formie opiekuńczej pod nazwą Świetlica 

Środowiskowa w budynku należącym do Gminy Sławno położonym  

w miejscowości Sławno przy ul. Zielonej 2, w wysokości 40,00 zł  

(słownie: czterdziestu zł) brutto za każdą rozpoczętą godzinę. 

 

§ 2 

Środki określone w § 1 stanowią udział własny Gminy Sławno w kalkulacji 

projektów. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 


